ESTADODE QUERETARQO
PODER JUDICIAL

Santiago de Querétaro, Qro., 05 de abril de 2011

C.P. EDGAR PEREZ PEDRAZA

JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE INFORMACION
GUBERNAMENTAL DEL PODER JUDICIAL

PRESENTE

Informo a Usted que en el mes de enero de 2011, los ingresos
de Fondo Auxiliar ascendieron a la cantidad de
$1°879,793.82 (Un millén ochocientos setenta y nueve mil
setecientos noventa y tres pesos 82/100 M.N.), los cuales se
aplicaron para cubrir el pago de los gastos de areas

dependientes del Consejo de la Judicatura.

Esperando que le sea de utilidad la informacion, aprovecho la

ocasion para enviarle un cordial saludo.

R TP
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CONTPAQ | Tribunal Superior de Justicia de Queretaro Hoja: 1
Posicion Financiera, Balance General al 31/Enef2011 Fecha: 05/Abr/2011
ACTIVO PASIVO

Fondos Fijos de Caja
Bancos/Tesoreria

Inversiones Temporales (Hasta 3 mes..

CxC a Corto Plazo

Bienes Inms, Infraestructura y Constru..

Bienes Muebles
Otros Activos no Circulantes

SUMA DEL ACTIVO

951,757.84
6,580,622.79
171,596,672.35
12,325.00
737,500.00
66,709,794.83
37,000.00

246,625,672.81

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO .
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO ..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

166,289,362 .81
- 4,170,888.70

170,480,249.51

67,445,360.83
3,810,381.26
4,909,681.21

76,165,423.30

246,625672.81




CONTPAQ | Tribunal Superior de Justicia de Queretaro Hoja: 1
Estado de Resultados del 01/Ene/2011 al 31/Ene/2011  Fecha: 05/Abr/2011

Periodo % Acumulado %
Ingresos
Derechos 410,888.80 1.35 410,888.80 1.35
Productos 1,346,564.67 4.44 1,346,564.67 4.44
Aprovechamientos 122,340.35 0.40 122,340.35 .40
Transfers 28,477,907.00 93.81 28,477907.00 93.81
Total Ingresos 30,357,700.82 100.00 30,357,700.82  100.00
Egresos
Servicios Personales 23,978,980.48 78.99 23,878,980.48 78.99
MATERIALES Y SUMINISTROS 819,649.32 2.70 819,649.32 2.70
SERVICIOS GENERALES 549,389.81 2.14 £49,389.81 2.14
Total Egresos 25,448,019.61 83.83 25.448,019.61 83.83

Utilidad {0 Pérdida) 4,909,681.21 16.17 4,909,681.21 16.17




CONTPAQ §

Tribunal Superior de Justicia de Queretaro

Origen y Aplicacidon de Recursos
del 01/Enef2011 al 31/Enef2011

Hoja: 1
Fecha: 05/Abr/2011

TOTAL

Origen Aplicacion
Resultado del periodo 4,909,681.21
ACTIVO
Fondos Fijos de Caja 951,757.84
Bancos/Tesoreria 6,580,622.79
Inversiones Temporales (Hasta 3 meses) 171,696,672 35
CxC a Corto Plazo 12,325.00
Bienes inms, Infraestructura y Construcs en Proc 737,5600.00
Bienes Muebles 66,709,794.83
Otros Activos no Circulantes 37,000.00
CAMBIO EN ACTIVO 0.00 246,625 672 81
PASIVO
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 166,289,362.87
(tros Pasivos a Corto Plazo 4,170,886.70
" CAMBIO EN PASIVO 170,460,249.51 0.00
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 67, 445,360.83
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO 3,810,381.26
CAMBIO EN CAPITAL 71.255,742.09 0.00

246,625,672.81

246,625,672.81



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS
ENERO DE 2011

SERVICIOS PERSONALES

SUELDOS AL PERSONAL BASE

SUPLENCIAS E INTERINATOS

SUPLENCIAS E INTERINATOS COMPENSACION
HORAS EXTRAORDINARIAS

PRIMA QUINQUENAL POR ANOS DE SERVICIO
GRATIFICACION DE FIN DE ANO

PREMA VACACIONAL

COMPENSACIONES FIJAS

GRATIFICACION DE FIN DE ARO DE COMPENSACIONES FLIAS

PRIMA VACACIONAL DE C. FIJAS

ESTIMULO AL MEJOR TRABAIADOR
ESTIMULC POR ANOS DE SERVICIO

ESTIMULQO A CONSEJEROS

DESPENSA

DESPENSA ESPECIAL PERSONAL PERMANENTE

DESPENSA ESPECIAL PERSONAL COMPENSACIONES
VIATICOS DE NOMINA

I.M.S.S. PATRONAL Y SAR (AFORES)

SUBSIDIO 1.S.P.T.

FINIQUITOS E INDEMINIZACIONES

PAGC DE MARCHA

AYUDA FALLECIMIENTO DE PADRES, CONYUGE E HIYOS
AYUDA PROTESIS DENTAL

AYUDA POR NACIMIENTO DE HIJOS

SUBSIDIO AL IMPUESTO PREDIAL

AYUDA ADQUISICION DE LENTES

ESTIMULO DE PUNTUALIDAD

CUDTAS PARA SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL
GASTOS MEDICOS

APOYO ANUAL AL SINDICATO

CAJA DE AHORROS SINDICALIZADCS

PREVISION SOCIAL DE SINDICATO

SUBSIDIO AL EMPLEO

IMPUESTO SOBRE NOMINA

TOTAL SERV. PERSONALES

TRIBUNAL 5UP,
DE JUSTICIA

$4,677,301.44

$52,523.70

$0.00

$0.00
$243,738.00
$0.00

$0.00
$52,911.00
$0.00

$0.00

$0.00
554,101.00
$0.00
$127,085.73
$0.00

50.00
$5,488.00
$0.00
$647,679.96
$0.00

$0.00

$0.00

50.00

50.00
$8,118.29
$9,050.00
$143,515.53
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$6,021,512.65

CONSEJO DE

LA JUDICATURA

$12,067,602.12
$165,421.04
$0.00
$138,796.89
$731,652.00
$0.00
$5,943.80
$876,539.73
$16,412.73
$43,410.93
$0.00
$718,533.00
$14,442.80
$584,314.22
$0.00

$0.00
$60,711.00
50.00
$1,621,687.83
$472,875.20
50.00
$14,514.80
$3,060.00
$6,300.00
$8,026.02
$36,400.00
$370,692.12
$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00
$131.60
$0.00

517,957,467.83

PODER
JUDICIAL

$16,744,903.56
$217,944.74
50.00
$138,796.89
$975,390.00
50.00
$5,943.80
$929,450.73
$16,412.73
$43,410.93
$0.00
$772,634.00
514,442.80
$711,399.95
$0.00

50.00
$66,199.00
50.00
$2,269,367.79
$472,875.20
$0.00
$14,514.80
$3,060.00
$6,300.00
$16,144.31
$45,450.00
$514,207.65
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00
$131.60
$0.00

$23,978,980.48



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS

ENERO DE 2011

SERVICIOS GENERALES
ARRENDAMIENTC DE EDIFICIOS
ARRENDAMIENTOS VARIOS
ARRENDAMIENTC DE EQUIPO DE TRANSPORTE
ARRENDAMIENTO DE ALARMAS
ESPACIO DE ESTACIONAMIENTOS
SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS
SERVICIO DE MENSAIJERIA

TELEFON{A TRADICIONAL

TELEFONIA CELULAR

ENERGIA FLECTRICA

AGUA

AGUA PURIFICADA

SERVICIOS DE FOTOCOPIADO, DIGITALIZACION E IMPRESION

IMPRESIONES DE DOCUMENTOS OFICIALES PARA LA PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS, IDENTIFICACION, FORMATOS ADMINISTRATIVOS Y
FISCALES, FORMAS VALORADAS, CERTIFICADOS Y TITULOS

PUBLICACIONES OFICIALES PARA DIFUSION E INFORMACION
GASTOS DE REPRESENTACION

PASAJE AEREOS NACIONALES

PASAJE AEREOS INTERNACIONALES

PASAJES TERRESTRES ESTATALES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES

PASAJES TERRESTRES INTERNACIONALES

VIATICOS ESTATALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS AL EXTRANIERO

CURSOS DE CAPACITACION

EVENTOS ESPECIALES

HONORARIOS DE CAPACITACION

HONORARIOS PROFESIONALES

POLIZAS DE SEGUROS DE VEHICULOS

POLIZAS DE SEGUROS DE EDIFICIOS

FIANZA DE FIDELIDAD

REEMBOLSO DE FIANZAS

COMISIONES BANCARIAS

REPARACION ¥ MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS

EQUIPOS Y HERRAMIENTA

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE COMUNICACION
VERIFICACION VEHICULAR

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE
INFORMACION

IMPUESTOS Y DERECHOS

TOTAL SERV. GENERALES

TRIBUNAL SUP.

CONSEJO DE

DEJUSTICIA LA JUDICATURA

$85,835.48
$0.00
$0.00
50.00
$5,629.00
$0.00
$0.00
$14,000.50
$8,252.61
$19,582.00
$5,084.00
$6,137.97

$0.00

$0.00

$3,619.20
$6,972.35
$0.00
$0.00
$0.00
$738.00
$0.00
$0.00
$277.00
$0.00
$0.00
$3,437.20
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$939.60

$0.00

$0.00

$0.00
50.00

50.00
$0.00
$160,504.91

$250,455.27
$0.00
$7,934.40
$698.00
$4,182.20
50.00
$0.00
$45,931.05
$9,984.60
$68,118.00
$36,051.00
$2,876.99

$0.00

$1,044.00

$0.00
$1,640.14
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$262.00
$3,211.36
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$20,000.00
$6,603.79
$4,566.11

$2,436.00

$1,276.00

$139.00
50,00

$20,879.98
$595.00
$488,884.90

PODER
JUDICIAL

$336,290.75
$0.00
$7,934.40
$698.00
$9,811.20
$0.00
$0.00
$59,931.55
$18,237.21
$87,700.00
$41,135.00
$9,014.96

50.00

$1,044.00

$3,619.20
$8,612.49
50.00
$0.00
$0.00
$738.00
$0.00
$262.00
$3,488.36
$0.00
$0.00
$3,437.20
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
50.00
$20,000.00
$6,603.79
$5,505.71

$2,436.00

51,276.00

$139.00
$0.00

$20,879.99
$555.00
5649,389.81



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS
ENERO DE 2011

MATERIALES ¥ SUMINISTROS
MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICNA

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL
PERIODICOS Y SUSCRIPCIONES

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADIT!VOS PARA VEHICULOS
MATERIAL DE LIMPIEZA

HILAZA Y AGUJAS

MATERIALES VARIOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS
VESTUARIO ¥ UNIFORMES

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

TOTAL MAT. Y SUMINISTROS

TOTALE S

TRIBUNAL SUP.
DE JUSTICIA

$312.48

$52,369.36
$0.00
$6,371.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,309.66
50.00
$0.00
$60,362.50

$6,242,380.06

CONSEJO DE PODER
LA JUDICATURA JUDICIAL

$471.60 $784.08
$4,338.40 $56,707.76
$0.00 $0.00
$170.00 $6,541.00
$50.00 $50.00
$300.15 $300.15
$0.00

$2,636.61 $2,636.61
$751,320.06 $752,629.72
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$759,286.82 $819,649.32

$19,205,639.55 $25,448,019.61



FECHA
11/01/2011
11/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
14/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
28 172011
25/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
28/01/2011
31/01/2011
3 '11/2011
0, 01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06,/01/2011
06/01/2011
07/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES

POLIZA No. CHEQUE

-
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TRANSF.
TRANSF.
TRANSE.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF,
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.

33641
33642
33643
33644
33645
33646
33647
33648
33649
33650
33651
33652
33653
33654
33655
33656
33657
33658
33659
33660
33661
33662
33663
33664
33665
33666
33667
33668
33669
33670

INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC,
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC,
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.

ENERO DE 2011
BENEFICIARIO

CANCELADO
ANTONIO HERNANDEZ GARCIA
PATRICIA MADRAZO BAEZ
LAURA VIANNEY MARTINEZ SANCHEZ
LAURA JOCELYN BARCENAS RODRIGUEZ
TANIA OLVERA CASAS
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
KAROL FRANCO SEGUNDO
CANCELADO.
JAVIER ANTONIO DE JESUS BAUTISTTA
ANA ROSA MEJIA BENITEZ
MA TERESA OLGUIN FERRUSCA
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SERGIO MARTINEZ RIVAS
MARGARITA ARTEAGA GONZALEZ
CANCELADO
MARCO ANTONIO GALICIA GODOY
JOSE LUIS DE MIGUEL LONGEGA
SERGIO MARTINEZ RIVAS
JESUS ARVIZU BARRON
IRMA PONCE LEIJA
JORGE RANGEL CABELLO
MA TERESA OLGUIN FERRUSCA
JORGE RANGEL CABELLO
JOSE OVIEDO AGUILERA
JOSE LUIS DE MIGUEL LONGEGA
DISTRIBUCIONES FERRETERAS SAN JOSE SA DE CV
JORGE HERRERA SOLORIO
MARISELA DOMITILA SYLVIA LOPEZ VALENCIA
MA ELENA RAMIREZ RICO
COMPANIA HOTELERA SA
GOBIERNQ DEL ESTADO DE QUERETARO
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARQ
NEGOCIOS VIGA SA DE CV
ACCI CORPORACION SA DE CV
FRANCISCO GUERRA MALO
GABRIELA RODIGUEZ CANTU
TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DEL BAJIO SA DE CV
ESTACIONAMIENTOS FUNCIONALES DE QUERETARO SA |
FRANCIA HERLINDA LOARCA MONTES
ROAL COM SA DE CV
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERET
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
MOISES NOGUEZ GOMEZ
EDITORA OFFSET COLOR SA DE CV

IMPORTE
$0.00
$6,371.00
$14,179.20
$2,258.98
$5,459.11
$7,750.98
$10,000.00
$4,456.00
$0.00
$4,456.00
$4,397.00
$5,020.00
$10,000.00
$1,612.67
$3,500.00
$0.00
$3,900.00
$1,272.57
$3,106.40
$4,446.07
$3,102.46
$5,684.29
$7,962.46
$4,017.40
$9,604.80
$3,618.78
$1,628.35
$5,682.00
$199,851.95
$241,537.15
$28,135.75
$95,151.41
$23,133.59
$107,294.35
$6,479.92
$15,900.00
$68,505.03
$2,475.02
$6,810.00
$777.20
$2,224.00
$6,327.00
$59,495.00
$914,362.34

$4,356,812.42

$3,236.40
$3,619.20



FECHA
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
12 1/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
13/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
19 /01/2011
fe,01/2011
18/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES

POLIZA

TRANSF
TRANSF
TRANSF
TRANSF
TRANSF
TRANSF
TRANSF

TRANSF

TRANSF

 No. CHEQUE
TRANSF, INTERBANC.
. INTERBANC.
. INTERBANC.
. INTERBANC.
. INTERBANC.
. INTERBANC.
. INTERBANC.
. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSE. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC,
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF, INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC,
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.
TRANSF. INTERBANC.

ENERO DE 2011
BENEFICIARIO
REFRESCOS VICTORIA DEL CENTRO SA DE CV
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERET
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV
ADMINISTRADORA DE CAJA BIENESTAR SA DE CV SFP
CAJA GONZALO VEGA SCL
CAJA GONZALO VEGA SCL
CAJA INMACULADA SC DE AP
CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SCL
CENTRO DE ESTUDIOS SUPERIORES E INVESTIGACION E
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB
GRUPC NACIONAL PROVINCIAL SAB
SEGUROS INBURSA SA
STSPE
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
HDI SEGUROS S A
QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV
ACCI CORPORACION SA DE CV
MC MICROCOMPUTACION SA DE CV
PAPELERIAS COLIBRI S DE RL DE CV
ASISCOM SA DE CV
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB
REFRESCOS VICTORIA DEL CENTRO SA DE CV
POSADAS DE LATINOAMERICA SA DE CB
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
BBVA BANCOMER 3SA
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERET
COMUNICACIONES NEXTEL SA
ALESTRA S DE RL
JUNTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPA
GABRIEILA RODIGUEZ CANTU
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
MARCELA SALDIVAR NIELSEN
DEINGO SA DE CV
REFRESCOS VICTORIA DEL CENTRO SA DE CV
MAYRA DEL CARMEN GARCIA MORALES
TRANSPORTES BASALDUA SA DE CV
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERET
TELEFONOQOS DE MEXICO SAB

'COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

PROVEEDORA ELECTRICA HYV SA DE CV
DISTRIBUIDOR ELECTRICO DEL BAJIO SA DE CV
ADELAIDA DEL SOCORRO ARVIZU DE LEON
ADMINISTRADORA DE CAJA BIENESTAR SA DE CV SFP
CAJA GONZALO VEGA 8CL

IMPORTE
$2,587.98
$125.00
$15,873.00
$2 436.00
$189,977.71
$21,019.00
$87,378.00
$462,699.00
$18,597.00
$30,384.00
$90,593.84
$4,753.25
$12,576.92
$23,406.34
$119,266.50
$13,867.17
$2,456.73
$46,647.00
$6,050.56
$5,022.80
$775.90
$47,420.80
$204,381.47
$3,101.99
$3,211.36
$34,328.52

$4,171,677.68

$25,505.00
$28,832.00
$2,364.21
$20,879.99
$1,640.00
$74,967.77
$367,065.14
$1,044.00
$710,965.13
$3,324.99
$30,635.02
$7,934.40
$4,336.00
$59,931.55
$2,575.00
$3,547.43
$727.39
$5,307.11
$165,050.91
$82,779.00



FECHA

26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011
26/01/2011

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES

POLIZA No. CHEQUE
INTERBANC.

INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.
INTERBANC.

TRANSE.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSE.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSE.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSE.
TRANSF.

ENERO DE 2011
BENEFICIARIO

CAJA GONZALO VEGA SCL
CAJA INMACULADA SC DE AP
CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SCL
CASA HOGAR SAN PABLO
CENTRO DE ESTUDIOS SUPERIORES E INVESTIGACION E
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB
GRUPQ NACIONAL PROVINCIAL SAB
HDI SEGUROS 5 A
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV
SEGUROS INBURSA SA
STSPE

IMPORTE
$21,019.00
$496,338.00
$19,423.00
$3,000.00
$30,384.00
$34,327.80
$92,872.55
$4,303.77
$12,576.92
$3,135.73
$24,462.11
$48,472.77
$23,576.32
$105,829.86



